起業支援―様式１号

移住者用

令和  年  月  日

鹿島商工会議所

会頭 森 孝一  殿

申請者住所

申 請 者 名            印

鹿島市起業支援補助金交付申請書

 令和７年度鹿島市起業支援について補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１． 交付を受けようとする補助金の額

        円

２． 申請者が出店しようとする主な業種

３． 補助事業の目的及び内容

４． 添付書類

 開業計画書、誓約書、空き店舗等の改装前（開業前）の写真

 開業に係る対象経費の見積書の写し等、納税証明書、住民票

４．補助事業完了予定日

令和  年  月  日

以上